kepada pemegang saham masing-masing
sebesar Rp 40.000.000.000 atau setara
dengan Rp 20.000 per lembar saham
Bagian Perusahaan atas pembagian
dividen tunai adalah masing-masing
sebesar Rp 10.200.000.000.

 In 2024 and 2023, BMS agreed to
distribute cash dividends to stockholders
amounting to Rp 40,000,000,000,
respectively or equivalent to Rp 20,000
per share. The share of the Company on
these cash dividends amounted to
Rp 10,200,000,000, respectively.

Grup tidak memiliki bagian atas liabilitas
kontinjensi atau komitmen permodalan
dari entitas asosiasi pada tanggal
30 Juni 2024 dan 31 Desember 2023.

 The Group has no share of any
contingent liabilities or capital
commitments of the associates as of
Juni 30, 2024 and December 31, 2023.

Ikhtisar informasi keuangan entitas
asosiasi, tanpa disesuaikan dengan
proporsi kepemilikan Grup, adalah sebagai
berikut:

 Ikhtisar informasi keuangan entitas
asosiasi, tanpa disesuaikan dengan
proporsi kepemilikan Grup, adalah
sebagai berikut:

PT Matra PT Citraagung PT Sahabat PT Sahabat PT Binamaju PT Keikyu PT Bumi
Olahcipta Tirta Jatim Kota Wisata Duta Wisata Mitra Sejati Itomas Indonesia Paramudita Mas

Aset/Assets
Lancar/Current 136.979.482.223 45.724.171.088   169.926.602.889   115.919.333.202   259.240.455.549 614.215.929.327 39.630.964
Tidak lancar/Noncurrent 341.039.769   125.101.377.770 1.549.602.142.887  960.149.459.734   62.330.668.253   -   740.567.260.902

Jumlah/Total 137.320.521.992 170.825.548.858 1.719.528.745.776  1.076.068.792.936 321.571.123.802 614.215.929.327 740.606.891.866

Liabilitas/Liabilities
Jangka pendek/Current 7.947.545.709   34.114.636.949   158.373.481.929   13.151.985.844   182.400.346.591 19.328.044.158   223.000
Jangka panjang/Noncurrent 7.339.238.388   121.415.547.958 724.677.950.975   383.337.861.493   5.282.356.607   1.517.942.118   -

Jumlah/Total 15.286.784.097   155.530.184.907 883.051.432.904   396.489.847.337   187.682.703.198 20.845.986.276   223.000

Pendapatan/Revenue 2.210.409.796   32.100.742.552   37.177.365.483   -   132.286.070.235 8.386.377.037   -
Beban/Expenses 624.276.348   32.644.985.412   44.473.891.503   2.434.631.125   23.428.556.483   447.542.128   348.679.053

Laba (rugi) bersih/
Net profit (loss) (1.870.735.609)   991.696.724   (22.467.256.000)   (1.013.684.737)   72.582.402.539   15.495.126.416   (2.714.928.596)

(Tidak Diaudit/Unaudited)
30 Juni/June 30, 2024

PT DUTA PERTIWI Tbk DAN ENTITAS ANAK
Catatan atas Laporan Keuangan Konsolidasian
Pada Tanggal 30 Juni 2024 dan 31 Desember 2023
serta untuk Periode-periode Enam Bulan
yang Berakhir 30 Juni 2024 dan
31 Desember 2023
(Angka-angka Disajikan dalam Rupiah,
kecuali Dinyatakan Lain)

 PT DUTA PERTIWI Tbk AND ITS SUBSIDIARIES
Notes to Consolidated Financial Statements
As of June 30, 2024 and December 31, 2023

and for the Six-Month Periods
 Ended June 30, 2024 and

December 31, 2023
 (Figures are Presented in Rupiah,

unless Otherwise Stated)

  - 59 -

PT Matra PT Citraagung PT Sahabat PT Sahabat PT Binamaju PT Keikyu PT Bumi